rem p̄stet. et ad se amandum alliciat. ul̄ dicitur
 amenū. q̄i amunū. i. sine munio. i. sine fructu
 delectacōnem eniz̄ solū confert. Et compaet̄. ame
 nior issimus. vnde hec amenitas. ratis. et s̄ ame
 nitudo. dinis. iocūditas. delectacō. Amenus cōpo
 nit̄ in amenus. et ab amenus ameno. nas. et p̄
 penl̄. vnde in aurora dr̄. Talis amenat odor omniū
 quia flore rosaz̄. Vel fm̄ pap. Amena loca dicta
 q̄ amorem p̄stant. Jocūda. uiridia.
Amenit̄. lapis p̄ciosus vnus de duodez̄. vñ
 ametistina. uestis eiusdem coloris. corripit penl̄.
 fm̄ pap. et mgtm̄ bene. Vnde caudicū uendūt
 ametistina cōuenit illis. Secūdi autē regulas p̄
 uidet̄ p̄ducenda siue acuenda. maxime in prosā
Amiathon lapis dictus. **E**t s̄ cōius tenet̄
 a ueteribus. q̄ si ex ipso fuerit uelitis contexta
 contra ignem resistat. et igni imposita non arde
 at si splendore accepto nitescat. et est tercia litterā
Amicalis. ab amicus. dr̄ s̄ et s̄. **A**m in papia
 amicalis. et s̄ amicale. ul̄ amicabile. i. e. quod p̄t
 esse. ab amicor. aris. vnde amicabiliter adhibium
Amicio. ab amicus dr̄. **E**t hec amicabilitas.
 amicio. cis. amicū amictū. ūbum actū. i. coopi
 re ul̄ adiūgere ul̄ litigare. quia qui amicum sibi
 sociat. eum cooperit. p̄regit. et defendit. Vñ ou
 in v. methamorphoz̄. Ille sibi ablatis fuluis a
 micit̄ in alis. Iere. xliij. Sicut amicit̄ pastor pal
 lio suo. Componit̄ circūamicio. cis. vnde circum
 amictus. Item coamicio. cis. vnde coamicus sub
 tracta. n. Et scias q̄ inuenit̄ amicior nomē com
 patit̄ de amicis. et interponit̄. a. filla qñq̄ cā
Amicor. ab amicus **C**ore ut dicit̄ in amicus
 dr̄ amico. as. actū. et amicor aris. ūbū deponens
 in diuisio significacōibus. ut amico tibi illū. i. fa
 cio illū amicū tibi. et amicor tibi. i. sum amicus
Amictuo. ab amico. cis. amictu. dr̄ amic **A**m
 tuo. as. frequentat̄. vnde ūbalia. Et componit̄
 circūamicuo. as. tñ dr̄ circūamicuo. as. p̄ sincopā
Amictus. ab amico. cis. amictus. ta. tum. i. coo
 plus. et s̄ amictus. tus. tui. et hoc amictoriū am
Amiculū. ab amico **C**bo p̄ quolibet uestimēto
 cis. hoc amiculū. li. mitra ūgnalis. ul̄ est amicu
 lum lineū palliū meretricū. s̄ enim in adulterio
 dephense induebant̄ ut in tali amiculo potius
 q̄ in scola polluerent pudiciā. et erat olim sig
 nū meretricie uestis. s̄ nūc est honestatis.
Amicus. ab amo. as. diuat̄ s̄ amicus. ci. quasi
 amoris cultos. ul̄ q̄i animi cultos. ul̄ dr̄ amicus
 ab hamo. i. cathena caritatis. et adiectiue amicus
 ca. cū. Et compaet̄ amicior issimus. Cuius compa
 tū posuit plautus in penulo. Nichil enim ē hōi
 amico oportuno amicus. Et inde amice. cis. issi
 me. adhibiū. et hec amicia. Et nota q̄ in cōpati
 uo amicior interponit̄ s̄ filla. ci. qñq̄ ad dr̄am
 p̄me p̄sone. huius ūbi amicior cis. et dr̄ amio
 dor. Et p̄ducit penul̄ amicus. s̄ amico. cis. cor
 mi. xv. Si nudos amicos sanctis poteris amicus.
 Et scias q̄ fm̄ ambū Amicus est alter ego. Et
 quidā sapiens dixit. Alter ego nisi sis non es m̄
 uerus amicus. si michi sis ut ego non eris alter
Amigdala nomen ḡcū est q̄ latine nux **C**ego.
 longa dr̄. hanc alij nuculam uocant. i. minores
 nucē. Et nota q̄ inuenit̄ hec amigdala. le. et hic
 amigdalus. li. et s̄ amigdalū. li. p̄ fructu. et inde
 amigdalinus. na. nū. p̄nl̄ producta. **C**eteris xxx
 Tollens ergo iacob uirgas populeas uindes et a

migdalinas. et est. m. secūda lra. et. g. est. quarta
in papia. in amigdala. et cor penl. Vñ quid. Po
pulus ē arbor ut amigdalu hic parit escas
Amilianus lapis est uocatus. qui ubi positus
ē miliariū oñdit uiantibus. ab a et miliariū. qz
Amistides. lapis quem qui (miliario aptatē
gestauerit inebriari non poterit. sicut dicit buguē
Amira te. soror patris. quasi alia mater dea. et
corripit mi. Et deriuatē ab amo. amas.
Amitro. tis. amisi amissum. i. pto. ex a et mitro
s; admitro p. d. aliud significat. ut sup dixi. et cō
ponit ex ad et mitro. Item inuenitē amiro per
duo. m. ex am ipōne et mitro. sicut admiror ex
ad et miror. et amiror. ex am et miror dicitur.
Ammali p duplex. m. scribit et pferē. Et est
ipum nomen loci. Et accentuat in fine.
Ammiror. ammiraris. in admiror exponitur.
Ammitto. ammittis. in amitto est.
Amnesis. nesis. fe. ge. quelibz ulla. ppe amnem
mmicola. le. cōis gnis. s; ita. et d; ab amnis
penl cor. colens amnē Et cōponitur ab amnis.
Ammiculus. ammiculi. diminiuiū. Et colens.
id est paruus amnis. et corripit penultimam.
Ammicus ca cū. cor penl. i. humal. ab amnis d; i
mnis. ab amicus d; h amnis. huius Anis. i.
fluuius. ppter amenitā tē ripaz. fm bug Papias
sio dicit. Amnis fluuius. ab amenitate dēis fron
dibus redimitus. et desinit abltis in. e. et in. j.
Ammites gemma silis. utro. sed durior.
Amo. as. au. atū. vñ hic amator. toris. et ama
torius. nā. nū. Amo componitē redamo. mas. i.
rusum amo. et deamo. as. i. ualde amo. et pamo
p eodez. et hinc s; abalia. Et est actiō amo cū suis
compositis. et cor pmā. s; hamo. as. p piscari et
h hamus. m. hamo pducit eam. xv. Damanē
pisces. s; amanē sepe puelle. Vñ semp amo cu
ius non soluor ab hamo. Et differt amo a dili
go. quia diligo. in bono. Amo sumit in malo.
Item amamus ardens. diligimus lenius. Item
ab amo h amator toris. et hcc amatix tris. et
desinit abltis in. e. tū. ab hac amatrice.
Amodo. i. deinceps. Componitē ab a et mō po
sio adibialiter fm buguē Et nota qz fm ps
ab. m. ul loco consonantis incipientibus solet in
componē iponi a. ut amodo. amens. aueho.
Amolior lris amolitus sum. i. remouere. aite
re. luc in. v. Deu q; fortuna humeris iam pon
Amomū. mi. penl. (dere fessis. Amolitē onus
prod. neu. ge. dicit quia uelut odorē onamomi
referat. et nascitē hcc arbor in s; ria et armenia. a
pocal. xvij. et cinamomū. et amomū. Alexand
Quod cāne uietū nomen pducit amomum.
Amon. filius ppli mei interpretatē. ul amon inf
pratur. fidelis ul honestus. Et fuerunt amon et
moab filij loth. a d; bus amonite et mobite dic
ti sunt. Et accentuat in fine amon.
Amonita. te. penl. pō. ab amon d; i. uide i amō
Amor. ab amo. as. d; h amor. oris. et ē amor
pius filioz. iustus uxoris. crudelis cont naturam
obscenus meretricū. Item cū pius est uocatē cu
piditas. ul libido. cū rectus est dilectō ul caritas
Et ut dicit ouid. epy. Res est solliciti plena timo
ris amor Et nota qz sicut colligit ex ūbis dponi
sij. in libro de diuinis nominibus. habet triplicē
vim. scz. inclinatiuā. eleuatiuā. coordinatiuā. In
dinatiuā. qz inclinat supiora inferioribus. Eleua

tiuā. qz eleuat inferiora supioribz. Coordinatiuā
qz coordinat equalia coequalibus. Hanc autem
triplicē vim amor diuinus efficit in hijs quos re
plet. Nam inclinat eos p humilitatē et sui con
temptū. Eleuat in desideriu supiorū. Coordinat in
uicē. p uniformitatē morū. Ipse eni habitare fa
ct unius montis in domo. uide in dilectio et in
caritas. Dic nota qz amicitia se extendit ad a
liquid duplr. vno mō respectu suiipsius. et sic a
micitia nunq est nisi ad amicū. Alio mō se extē
dit ad aliquid respectu alterius psonē sicut. si ali
quis habet amicitia. aduersus aliquē hominē tōne
eius diligit omnes. ad illū hominē pinentes. si
ue filios sue seruos siue qualitercūq; ei attinen
tes. et tanta pē esse dilectō amici qz ppter amicitia
amanē hij qui ad amicū ipsū pinent eāam si
nos offendant ul odiant. et hoc modo amicitia
caritatis se extendat eā ad inimicos. quos dili
gimus ex caritate in ordine ad deū. ad quem pū
cipaliter habet amicitia caritatis. Item ut di
cit greg. Amor dei nunq est oculos. Opaz et cō
mag; h est. Si autē opaz renuit amor non est
Et expone magna opatur in pposito. non tam
semp magna opatur in actu. in pñ uita. uide i
pfectō. Et nota qz hcc tria. amor. dilectio. cari
tas. se hnt ex addicōne ad inuicē. Amor eni di
cit simplicē inclinacōne affectus in amatū. uide
eā qñq; passionem dicit. qñq; fm qz est in pre
sentitiua. et sic eā amor in irrationalibus inue
nit. Dilcō autē p supponit electionē. sicut ipium
nomen oñdit. Vnde tantū racōnabiliū est. Sed
caritas ponit quandā ueltemē dilectōnis in qz
tū dilectū sub inextimabili pōio habetur. fm qz
res multi pōi. care dñr Volo eē te scire qz amici
cia addit aliqd sup amorem qz ad racōnez amo
ris sufficit qz homo uelit bonū quodcūq; alicu
Ad racōne aut amicitie oportz. qz qz uelit ei bo
nū quod uelit sibi. ut se; uelit consari cum ipso
cōuere in illis que maxime amat. Vnde inter
multū distācia pē esse amor. s; non amicitia qz
non conseruant simul. quod est psum amicitie
unde dicit pbus. in ix ethycoz qz amici non op
tant amicitia maxima bonoz ne dissoluat amicitia.
Dic tamen adite qz licet deus in infinitū
distet a creatura. tñ opatur. in omnibus. et in oī
bus est. et ideo potest saluan et racō amicitie in
Amorosus. sa. sum ple. ter deū et creaturā.
nūs amore. ab amor. oris. d; Et compat amo
rosior illimus. vñ amorose. sius.issime.
Amorreus. araccus. aseneus. aradius. fuerūt si
lij canaam. Vñ quidā ppli dicti sunt amorrei. alij
aracci. alij asenei. alij aradei. et pō penl amorre;
Amos interpretatur pplus auulsus. qz ppheta
eius fuit ad pplm israel. qui iam erat amissus a
deo. Et acuit in fine amos. et est in dēdi. uide in
Ampbi preposicio greca latine id (armētum
est circū. uel dubium.
Amphibologia. gie. penl acuta ē ambiguitas
dōnis. Sed amphybolia. est ambiguitas senten
cie. et constructōnis. Ab amphy quod est dubiū
et logos quod est sermo. et bole qd ē sententia
Inde amphybolus. a. um. et amphybolus. lica
licū. penl cor. De h sup dēni est in qra pre in
caplo de uicjs. Inexis barbāismo et solocismo
Amphybracus. ci. pes constans ex tribus sillis
pma et ultima breuibz. et media longa. et est